
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Gelový sprej na popáleniny Cederroth - CD 51011005

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Šířka:Šířka:    Ø 4,5 cm
Výška:Výška:    15,4 cm
Typ náplně:Typ náplně:    popáleniny
Objem:Objem:    100 ml
Expirace:Expirace:    3 roky

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Gelový sprej na popáleniny Cederroth je gel na vodní bázi na drobné popáleninygel na vodní bázi na drobné popáleniny, opaření, spálení sluncem a poškození
zářením. Působí jako dočasná ochranná bariéra, která ochlazuje a zklidňuje pokožku, a tím poskytuje úlevu od bolesti.
Obsahuje konzervační látky. Gelový sprej na popáleniny Cederroth zdravotnický prostředek s označením CE, třída IIa.

VÝHODY:VÝHODY:

výrobek splňuje nejvyšší světové standardynejvyšší světové standardy a má označení CE,
součást velmi jednoduchého a komplexního systému Cederroth,
Cederroth odpovídá normám pro metodu organizace organizace 5S5S,,
Cederroth je držitel oceněnídržitel ocenění za produktový a komunikační design reddotreddot..
Od roku 2022 je zeleně zbarvený plast v této stanici vyroben z více než 85 % z recyklovaného plastu.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Gelový sprej na popáleniny Cederroth nnanesteaneste na postiženou oblast co nejdříve po popáleníco nejdříve po popálení. Nepoužívejte při hlubších
popáleninách druhého stupně nebo jiných typech popálenin, jako jsou chemické popáleniny, fototoxické reakce, kožní
reakce vyvolané léky nebo poškození kůže způsobené elektrickým proudem. Gel je snadno aplikovatelný (gel v
aerosolovém rozprašovači) a může být použit vícekrát, protože je chráněn před vzduchem až do poslední kapky. Gelový
sprej na popáleniny Cederroth skladujte v suchu při pokojové teplotě a nevystavujte teplotám vyšším než 50 ° C.

DOPORUČENÍ:DOPORUČENÍ:

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz

https://www.happyend.cz/blog/metoda-5s-japonska-cesta-k-uspechu
https://cs.wikipedia.org/wiki/Red_Dot


Cederroth – první pomoc na nejvyšší úrovniCederroth – první pomoc na nejvyšší úrovni

Přečtěte si více na našem webovém blogu.

NÁVOD K POUŽITÍ:NÁVOD K POUŽITÍ:

1. Nastříkejte na celou popáleninu ve vrstvě 2 - 4 mm. 
2. Chladivý efekt a úleva od bolesti nastoupí ihned.
3. Nechte působit alespoň 20 minut.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz

https://www.happyend.cz/blog/cederroth-prvni-pomoc-na-nejvyssi-urovni

	Cederroth – první pomoc na nejvyšší úrovni

